РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Развитие МБУ Качугский ДЛОД «Лена» на 2022-2023 годы»

«14»  сентября  2022 г. 	р.п. Качуг

В целях обеспечения отдыха детей и подростков на 2022-2023 гг., руководствуясь Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ  МО «Качугский район», утверждённым  постановлением  администрации  муниципального  района   от 16 августа 2019 года № 124,  руководствуясь    статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Развитие МБУ Качугский ДЛОД «Лена» на 2022-2023 г.», утверждённую постановлением администрации муниципального района от                                 22 июля 2021 года № 105 изложив раздел 4 «Перечень мероприятий программы», в новой редакции, согласно приложению 1 соответственно (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Качугский район» kachug.irkmo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального района В.В. Макарову.

Мэр муниципального района	Е.В. Липатов

№ 141